[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _________________

                            г. Похвистнево

          В  целях  развития  и  модернизации  пассажирского  транспорта  муниципального  унитарного  автотранспортного  предприятия  Похвистневского  района,  Администрация  муниципального  района  Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  прилагаемую  программу  «Развития  и  модернизации  пассажирского  транспорта  муниципального  унитарного  автотранспортного  предприятия  Похвистневского  района»  на 2012 г.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить  на   первого  заместителя  Главы   района    по  экономике  и  финансам   Улкаева  Н.З.
3. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации   района.

 И.о. Главы    района                                                       Ю.Ф.Рябов
                                                                                                 Утверждена

                                                                             Постановлением Администрации

                                                                                  муниципального   района

                                                                                          Похвистневский

                                                                           от

    №

                                                     ПРОГРАММА

развития  и  модернизации  пассажирского  транспорта  муниципального  унитарного  автотранспортного  предприятия  Похвистневского  района»  на 2012 г.